平成16年5月21日

各位

会社名 ヒロセ電機株式会社
（URL  http://www.hirose.co.jp/)
代表者名 代表取締役　　 中村　達朗
（コード番号　６８０６　　東証第1部）
問合せ先　取締役管理本部長 串田　榮
（TEL..(03)3491-5300)

平成16年3月期（第５７期）配当予想の修正に関するお知らせについて

　当社は、平成１６年５月２１日開催の取締役会において、当期の１株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

　当社の利益配分につきましては、安定した配当を継続して行くことが肝要と考えており、平成１６年

３月期の１株当たりの期末配当につきましても、普通配当９円を予定しておりましたが、株主還元の

観点から普通配当を１１円とし、さらに株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、特別配当３円を

加えた１４円として、平成１６年６月２９日開催予定の第５７期定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

中間期 期末 年間

前回予想（平成１５年１１月２０日） ９円 ９円 １８円

今回修正予想 ９円 １４円 ２３円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 ９円 １０．５円 １９．５円

以上